ИЗЈАВА
за согласност за користење на лични податоци на кандидат за член на 
Локален младински совет во општина Крушево

Јас (име и презиме на кандидатот) _______________________________________,
со адреса на живеење _________________________________________________________,
со ЕМБГ ______________________________, кандидат за член на Локалниот младински совет на Општина Крушево, во согласност со одредбите од Законот за заштита на личните податоци, изјавувам, односно давам согласност Локалното собрание на млади на Општина Крушево да ги употребува, обработува и користи моите лични податоци за спроведување на постапката за формирање на Локален младински совет на Општина Крушево.


	Дата: _______________
Место:______________
	____________________(име и презиме)
    __________________________(потпис) 



